
UCHWAŁA NR XLVIII/.../2022 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup Autobusów 

elektrycznych wraz ze stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego w Augustowie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c, art. 58 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie inwestycyjne: „Zakup Autobusów elektrycznych, wraz 
ze stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego w Augustowie” w wysokości 2.640.000 zł (dwa 
miliony sześćset czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 2. Zawarcie umowy pożyczki nastąpi w 2022 roku, a uruchomienie pożyczki w 2023 roku. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi ze środków budżetowych w latach 2024-2033. 

§ 4. Ustala się zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie weksla własnego „in blanco” z klauzulą „bez 
protestu” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF0873B-630C-4AD5-B3B6-1905B6007069. Przyjęty Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/.../2022 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Uzasadnienie  

Zaciągnięcie pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) 
związane jest z realizacją zadania inwestycyjnego: „Zakup Autobusów elektrycznych, wraz ze stacjami 
ładowania na potrzeby transportu publicznego w Augustowie”. 

Przewidywana wartość całkowita zadania to kwota 12.988.800zł. Planowane źródła finansowania: 
7.920.000zł dotacja z NFOŚiGW, 2.640.000zł pożyczka z NFOŚiGW, 2.428.800zł środki własne. 

Przyjęcie pożyczki powiązane jest z udzieleniem przez NFOŚiGW dotacji na ww. zadanie. W przypadku 
jednoczesnego wnioskowania o dotację i pożyczkę projekt otrzymał dodatkowe punkty w ramach kryterium 
jakościowego punktowego. W celu podpisania umowy pożyczki niezbędna jest uchwała Rady Miejskiej 
w Augustowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF0873B-630C-4AD5-B3B6-1905B6007069. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


